

Số: 14/TBDG

Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2022.

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ

1. **Đơn vị tổ chức đấu giá:** Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản; Địa chỉ: Số 2 phố Quang Trung, phường Yết Kiêu, quận Hà Đông, Hà Nội (Trung tâm).
2. **Đơn vị có tài sản:** Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Sơn Tây, địa chỉ: Số 14, phố Lê Lợi, phường Lê Lợi, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.
3. **Tài sản đấu giá, nguồn gốc tài sản:**
 - **Tài sản đấu giá:** Lô gỗ chặt hạ, cắt tỉa cây mùa mưa bão; chặt hạ, cắt tỉa, dịch chuyển cây xanh trong Thành cổ và vật tư thu hồi do sửa chữa, thay thế hệ thống điện chiếu sáng công cộng trên địa bàn thị xã Sơn Tây (có danh mục chi tiết tài sản đính kèm).
 - **Nguồn gốc tài sản:** Lô gỗ chặt hạ, cắt tỉa cây mùa mưa bão và vật tư thu hồi do sửa chữa, thay thế hệ thống điện chiếu sáng công cộng và lô gỗ củi chặt hạ, cắt tỉa, dịch chuyển cây xanh trong Thành cổ được Ban QLDA đầu tư xây dựng thị xã Sơn Tây quản lý, đấu giá theo quy định của pháp luật.
4. **Giá khởi điểm, tiền đặt trước, hồ sơ tham gia đấu giá:**
 - **Giá khởi điểm không có thuế GTGT:** 121.551.000đ (Một trăm hai mươi một triệu, năm trăm năm mươi một nghìn đồng).
 - **Tiền đặt trước:** 24.000.000đ (Hai mươi tư triệu đồng chẵn).
 - **Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá:** 200.000đ/hồ sơ (Hai trăm nghìn đồng một hồ sơ). Tiền bán hồ sơ không hoàn trả trong mọi trường hợp, trừ trường hợp không tổ chức cuộc đấu giá theo quy định.
5. **Thời gian, địa điểm xem tài sản:**
 - **Đăng ký xem tài sản:** Từ ngày 29/4/2022 đến ngày 11/5/2022 tại Trụ sở Trung tâm.
 - **Xem tài sản:** Ngày 12/5/2022 và ngày 13/5/2022 tại nơi để tài sản tại Thành Cổ Sơn Tây, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội và tại kho của Công ty CP Môi trường và công trình đô thị Sơn Tây, địa chỉ: số 2 phố Phùng Hưng, phường Ngô Quyền, thị xã Sơn Tây, Hà Nội.
6. **Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:**
 - **Thời gian, địa điểm bán và nộp hồ sơ, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:** Khách hàng mua và nộp hồ sơ tham gia đấu giá trực tiếp tại trụ sở Trung tâm từ ngày 29/4/2022 đến 17h00 ngày 16/5/2022.
 - **Thời gian nộp tiền đặt trước:** Từ ngày 16/5/2022 đến 17h00 ngày 18/5/2022.

- **Điều kiện tham gia đấu giá:** Các tổ chức, cá nhân đã nộp hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước đúng quy định và không thuộc trường hợp không được đăng ký tham gia đấu giá quy định tại Khoản 4 Điều 38 Luật Đấu giá tài sản.

7. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: 14h00 ngày 19/5/2022 tại trụ sở Trung tâm.

8. Phương thức, hình thức đấu giá:

- **Phương thức đấu giá:** Phương thức trả giá lên.
- **Hình thức đấu giá:** Đấu giá bằng bỏ phiếu trực tiếp 01 vòng tại cuộc đấu giá.

CHI TIẾT XIN LIÊN HỆ TẠI:

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

Địa chỉ: Số 2 phố Quang Trung, phường Yên Kiêu, quận Hà Đông, Hà Nội

ĐT: (84-24).33553359/0796201111 (ông Nguyễn Vương Quân - Đấu giá viên)

(Thời gian làm việc trong giờ hành chính)



Đỗ Thành Đồng

DANH MỤC TÀI SẢN

Kèm theo Thông báo đấu giá số 14/TBDG ngày 28/4/2022)

TT	Tên tài sản/vật tư thu hồi	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Lô gỗ chặt hạ, cắt tỉa cây mùa mưa bão				35.429.000
1	Xà cừ	m3	5,19	3.200.000	16.608.000
2	Long Lão	m3	2,046	1.200.000	2.455.200
3	Phượng	m3	5,586	1.200.000	6.703.200
4	Sữa	m3	0,451	1.400.000	631.400
5	Bàng	m3	0,311	2.000.000	622.000
6	Ban	m3	0,089	1.200.000	106.800
7	Keo	m3	0,393	2.500.000	982.500
8	Sấu	m3	0,265	2.000.000	530.000
9	Bạch đàn	m3	0,669	2.500.000	1.672.500
10	Muồng	m3	1,075	2.000.000	2.150.000
11	Cơm nguội	m3	1,702	1.200.000	2.042.400
12	Xoan	m3	0,134	2.500.000	335.000
13	Lát Xoan	m3	0,295	2.000.000	590.000
II	Lô gỗ chặt hạ, cắt tỉa, dịch chuyển cây xanh trong Thành cổ				24.870.500
1	Bạch đàn	m3	6,945	2.500.000	17.362.500
2	Muồng	m3	0,919	2.000.000	1.838.000
3	Keo	m3	2,268	2.500.000	5.670.000
III	Lô vật tư thu hồi do sửa chữa, thay thế hệ thống điện chiếu sáng công cộng trên địa bàn thị xã Sơn Tây				61.251.500
1	Chấn lưu SonT 250W	Cái	44	15.000	660.000
2	Chấn lưu SonT 150W	Cái	122	15.000	1.830.000
3	Chấn lưu SonT 70W	chấn lưu	22	15.000	330.000
4	Dây lên đèn: 2x2,5mm ²	M	455	1.800	818.100
5	Cột thép liên cần 7m	cột	1	200.000	200.000
6	Cột thép liên cần 8m	Cột	6	250.000	1.500.000
7	Cột thép liên cần 9m	Cột	5	330.000	1.650.000
8	Cáp ngầm ruột đồng 4x25 mm ²	m	364	81.000	29.484.000
9	Cáp ngầm ruột đồng 4x16 mm ²	m	417	45.000	18.765.000
10	Cáp ngầm ruột đồng 4x10 mm ²	m	40	30.000	1.200.000

TT	Tên tài sản/vật tư thu hồi	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
11	Cáp NVX 4x25mm ²	m	633	3.600	2.278.800
12	Cáp NVX 4x16mm ²	m	35	2.400	84.000
13	Cáp NVX 2x16mm ²	m	37	1.200	44.400
14	cáp nhôm đồng trục	m	3	400	1.200
15	Khởi động từ 3P 100A	Cái	13	10.000	130.000
16	Khởi động từ 3P 65A	cái	5	10.000	50.000
17	Attomat 3P 100A	Cái	14	10.000	140.000
18	Attomat 3P 63A	cái	4	5.000	20.000
19	Attomat 3P 40A	cái	1	5.000	5.000
20	Attomat 1P 63A	cái	20	5.000	100.000
21	Attomat 1P 60A	cái	1	5.000	5.000
22	Attomat 1P 50A	cái	2	5.000	10.000
23	Attomat 1P 32A	cái	15	5.000	75.000
24	Đèn Master Son 150 W	cái	9	10.000	90.000
25	Đèn Maccot 150W	đèn	5	10.000	50.000
26	Đèn Sliting 150W	đèn	2	10.000	20.000
27	Đèn Solair250W	đèn	3	10.000	30.000
28	Tủ ĐKCS	tủ	6	100.000	600.000
29	Giá đỡ tủ	bộ	6	10.000	60.000
30	Đèn Son 150W	đèn	3	10.000	30.000
31	Cần L 1,8m + Tay Bắt	bộ	21	25.000	525.000
32	Chụp đầu cần	cái	8	20.000	160.000
33	Chao gia công	chao	1	5.000	5.000
34	Cần gia công	cần	1	5.000	5.000
35	Bu lông M15 x 250mm	cái	148	2.000	296.000
	Tổng cộng				121.551.000

